
  Česká školní inspekce  

 

Informace k veřejnosprávním kontrolám 

Rok 
Počet provedených veřejnosprávních kontrol v subjektech, které 

vykonávají činnost zařízení školního stravování 

2013 449 

2014 452 

2015 139 

2016 115 

2017 26* 

* Údaj zahrnuje i zatím probíhající (neukončené) inspekční činnosti k datu 2. března 2017. 
 

Protokoly z kontrol všech provozoven školního stravování v Bystřici nad Pernštejnem v letech 

2013-2017 jsou v příloze. 

 

Jak vyplývá z informací, které má Česká školní inspekce zveřejněné na svých webových 

stránkách, Česká školní inspekce provádí „veřejnosprávní kontrolu využívání finančních 

prostředků státního rozpočtu“ (viz http://www.csicr.cz/cz/ZAKLADNI-INFORMACE/O-

nas), kontrolu využívání jiných finančních prostředků nevykonává. 

 

Jak vyplývá z informací, které má Česká školní inspekce zveřejněné na svých webových 

stránkách, standardní je postup, kdy se inspekční činnost kontrolovaným subjektům oznamuje 

předem. Výjimkou jsou případy, kdy by mohl být předchozím oznámením zmařen účel 

inspekční činnosti nebo jiné výjimečné případy (viz http://csitest.testdomain.cz/cz/Inspekcni-

cinnost-QL/Inspekcni-cinnost, Základní vymezení činnosti ČŠI na str. 5). 

Přílohy: 

1. Protokol - Gymnázium Bystřice n. Pernštejnem (čj. ČŠIJ-243/14-J) 

2. Protokol - Mateřská škola Bystřice n. Pernštejnem (čj. ČŠIJ-410/16-J) 

http://www.csicr.cz/cz/ZAKLADNI-INFORMACE/O-nas
http://www.csicr.cz/cz/ZAKLADNI-INFORMACE/O-nas
http://csitest.testdomain.cz/cz/Inspekcni-cinnost-QL/Inspekcni-cinnost
http://csitest.testdomain.cz/cz/Inspekcni-cinnost-QL/Inspekcni-cinnost

